
FE..
REPI.]B LIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRN,TN" 2A02-265 DU 17 JUIN 2OO2

portant nominations de Sous-Préfets.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEFDE L'ETAT,

CHEF'DU GOUVERNEMENT,

vu 1a Loi no90-032 du 11 décembre 1990 portant constihrtion de la République
du Bénin;

vu la proclamation le 03 awil 2001 par la cour constitutionnelle, des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le Décret n'2001-170 du 07 mai 2001 portant composition du
Gouvemement et le décret n" 2oo2-082 du 20 février 2002 quil,a modifié ;

vu le Décret n" 97-176 du 21 awil 1997 portafiattributions, organisation
et fonctionnement du Ministère de l,Intérieur, de la Sécurité1t de
I'Administration Territoriale ;

sur proposition du Ministre de l'Intérieur, de Ia sécurits et de la Décenhalisation ;

Le Conseii des Ministres entendu en sa séance du 15 mai 2002 ;

DECRETE

- Sous-Préfet de Sakété Monsieur Olaréwadjou Joseph AKPATA

Monsieur Cyriaque SINGOGBIN

Monsieur Céiestin Coovi AHONON

- Sous-Préfet de Zagnanado

++++ : sont nommées sous-préfets des localités ci-après, res personnes dontles noms sulvent :

t,

- Sous-Préfet de Zogbodomè



2

Article 2: Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera publié
au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 17 ÿuin 2OO2

par 1e Président de la République,
Chef de 1'Etat, Chef du Gouvemement,

Mathieu KEREKOU.-

Le Ministre d'Etat chargé de la Coordination
de l'Action Couvernementale, de la Prospective

et du Développement,

Le Ministre des Finances
et de i'Economie,

Le Ministre de l'Intérieur,
de la Sécurité et de la
Décentralisation,

Grésoire LAOUROU.- Daniel T EMA.-

AMPLIATIONS : PR6 AN4 CS 2 CC 2 CES 2IIAAC 2MCCAG-PD4 MFE4
MISD 4 AUTRES MINISTER-ES 18 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI
5 BN-DAN-DLC 3 GCONB.DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-
FASJEP 3INTERESSES 05 JO 1.-

('

-rÆ
Bruno AMOUSSOU.-


